令和６年度 岐阜県立揖斐高等学校 ＰＴＡ総会 議事録

１．日 時

令和６年４月２６日（金）午後１時０５分～午後１時４０分

２．場 所

 岐阜県立揖斐高等学校 会議室

３．出席者

 PTA役員 （委任状提出会員２５９名／全校生徒２８１名）

学校職員

４．議事

   第１号議案 令和５年度 事業報告

   第２号議案 令和５年度 決算報告、会計監査報告

   第３号議案 令和６年度 役員改選(案)

   第４号議案 令和６年度 事業計画(案)

   第５号議案 令和６年度 予算(案)

５．議事の経過の概要及びその結果

 ・教頭挨拶

・定期総会成立

   会員の過半数(委任状を含む)の出席があるので成立

・司会進行（安野）

・第１号議案、第２号議案について事務局より報告

   総会資料により事業報告、決算報告について概要説明

   会計監事より会計監査の結果、諸帳簿等正確に経理されていたとの報告

   質疑（質問はなし）

   第１号議案、第２号議案について承認。

 ・第３号議案 役員改選案について報告

   原案どおり承認された。

    新役員紹介及び新会長挨拶

 ・第４号議案、第５号議案について事務局より提案

質疑（質問はなし）

   第４号議案、第５号議案について原案どおり承認。